提出期限　H30年12月17日(月)
第７４回国民体育大会冬季大会視察員推薦書
このことについて、下記の通り推薦いたします。

記

１．参加希望者

ふりがな
氏　名

（貴団体における）
役職名

２．参加希望大会（視察希望大会に○をお付けください。）

　　　冬季（スケート） ・ 冬季（アイスホッケー） ・ 冬季（スキー）

３．推薦理由

　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　　月　　　　日

加盟団体名

会長　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人愛媛県スポーツ協会

　会長　中村　時広　殿